CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 00162 ,DE 1996

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos das Resoluções nO> 070 e 073 de 1993 e conforme
consta do Processo nO 000.261/96-CLDF,

RESOLVE:

EXONERAR CARLOS BENEDICTO CUNHA DE MENEZES, matrícula
nO 10.948-25, do Cargo em Comissão de Assessor Especial, EP-14, do Gabinete da
Terceira Secretaria, a contar de 18/01/96. __~

Brasília, 2 de 1996.
,